2 Corinthians

1:9 4:1 4:3 4:6 4:16 4:17 5:1-2 5:7 5:7 5:14 5:17 5:18-20 5:21 5:21 5:21 7:10-11
10:5 12:7

Galatians

1:3 1:4 1:4 2:20 2:20 2:20 2:20 3:1-5:26 3:10 3:10 3:10 3:10-13 3:13 3:13 3:13
3:13 3:14 3:14 3:16 3:16 3:17 3:28 4:4 4:21-24 5:5 5:17 5:22 5:22-23

Ephesians

1:2 1:3 1:7 1:13 1:17-18 2:1 2:1 2:1-3 2:1-4 2:1-4 2:1-22 2:2 2:3 2:3 2:3-4
2:4-5 2:10 2:16 3:8 3:8 3:8 3:12 3:15-19 3:17 3:17 3:17 3:17 3:19 3:19 3:20
4:10 4:11-16 4:19 4:19 4:22-23 4:23 4:23-24 4:30 4:30 5:8 5:14 5:28-29 5:32
6:16 6:16

Philippians

1:23 1:29 1:29 2:3 2:9-10 2:9-10 2:12 2:13 2:13 2:13 2:27 3:8 3:8-9 3:12 3:19-20
4:4 4:13

Colossians

1:12 1:17 1:19 1:20 1:20 1:20-21 1:27 1:27 1:29 1:29 2:2 2:3 2:6 2:11 2:14
2:14-15 2:14-15 2:15 2:18 3:5 3:5 3:23

1 Thessalonians

1:3 5:8 5:23

2 Thessalonians

1:8

1 Timothy

1:7 1:13 1:13 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15 1:16 1:16-17 2:6 3:16 3:16 4:2 4:14
4:15

2 Timothy

1:5 1:6 1:6 1:9 1:9 1:9 1:12 1:14 1:19 2:3-4 2:12 3:8 3:16 4:2 4:7 4:18

Titus

1:13 1:14 2:11 2:12 3:3 3:3 3:3-4 3:3-5

Philemon

1:6

Hebrews

1:2 1:2-3 1:3 1:3 1:5 1:5 1:13 2:1-18 2:5 2:9 2:10 2:11 2:14 2:14 4:15 4:15
4:15 4:15 4:15 4:15 4:16 5:7 5:7 5:14 6:12-14 6:19 6:19 7:22 7:22 7:25 7:25
7:26 8:10 8:26 9:16-17 9:22 9:24 9:28 10:3-1 10:4-8 10:4-8 10:5-7 10:9 10:14

10:19 10:22 11:1 11:1-39 11:3 11:6 11:9 11:10 11:19 11:22 11:24 11:25 11:25
11:25-26 11:26 11:26-27 11:32-33 11:35 11:35 11:37 11:37-38 12:1 12:1-2 12:1-3
12:1-29 12:2 12:2 12:8 12:12 12:14 12:14 12:14 12:14 12:24 12:26 13:20 13:20-21

James

1:2 1:13 1:14 2:24-25 3:2 4:6 4:6 4:7-8 4:9 4:9-10 5:16 5:16

1 Peter

1:3 1:7 1:8 1:8 1:18 1:18 1:19-20 1:23 1:23 2:4 2:9 2:10 2:11 2:21 2:21-22
2:22 2:23-24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24 2:24-25 2:24-25 2:25
3:11 3:12 3:18 3:24 4:1-2 4:2 4:17 4:19

2 Peter

1:4 1:4 1:10 1:16 1:19 1:19-20 3:1-3 3:3 3:5 3:10 3:10 3:12

1 John

1:8 1:8 1:8 1:8-9 1:8-9 1:9 2:1 2:1 2:1-2 2:1-2 2:1-2 2:1-2 2:3 2:12-14 2:13-14
2:27 3:3 3:8 3:8 3:8 3:9 3:10 3:14 5:4 5:5 5:10 5:12

Jude

1:6 1:21 1:24 1:24 1:24 1:24 1:25

Revelation

1:5 1:5 1:5 1:5 1:5 1:18 2:7 2:13 2:28 3:11 3:14 3:21 3:21 4:10 7:9 7:17 7:17
8:1-12 8:3 8:3-4 10:5-6 10:6 13:8 13:8 18:21 21:1-27 21:4 21:5 21:6 21:21 21:22
22:1-2 22:1-20 22:1-21 22:4 22:4 22:5 22:15 22:17 22:17 22:20 22:20

Index of Latin Words and Phrases

Actus Secundus: [118](#)
Amor benevolentiae: [201](#)
Amor complacentiae: [201](#)
Christus est totus desideria.: [153](#)
Debitor factus, non intrinsice; debitor legaliter, non personaliter; debitor ratione conditionis & officii, non ratione personae: [137](#)
Directus fuit, vel prosperum successum habuit: [161](#)
Factum infectum, fieri non potest: [121](#)
Idem numero accidens, non migrat è subjecto in subjectum: [138](#)
Intuitu mercedis: [128](#)
Justus in curia: [127](#)
Non entis nulla sunt accidentia.: [125](#)
Non ut non sit, sed ut non imputetur.: [118](#)
Principium motus: [179](#)
Promissum cadit in reale debitum: [137](#)
Quare: [11](#)
Quasi in transitu videre: [111](#)
Quid: [11](#)
Quid in hac vita omnes qui veritatem sequimur, nisi aurora sumus? Aurora enim noctem praeteriisse nunciat, nec tamen diei claritatem illa satis ostendit; sed dum illam pellit, et hanc suscipit, lucem tenebris permixtam tenet, sic nos quaedam jam quae lucis sunt agimus, et tamen in quibusdam adhuc tenebrarum reliquiis non caremus.: [118](#)
Quis: [11](#) [11](#)
Quoad actualem reatum Æternæ mortis.: [120](#)
Reatus: [133](#)
Rectus fuit cum Deo: [161](#)
Sanat vitiatum a reatu statim, ab infirmitate paulatim.: [118](#)
ad intra: [200](#)
aequaliter: [139](#)
aeque: [139](#)
at ego oratio: [46](#)
contundere: [106](#)
equilibrio: [67](#)
ex opere operato: [6](#)
filius odii: [206](#)
in terminis: [35](#)